
    U C H W A Ł A    N R  IV/30/2002 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia  23 grudnia  2002 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Święto-
krzyski na 2002 r. 
 
 
            Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 i z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271/, art. 126 ust 1 pkt 1 i 3, 
ust 3 i ust 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 155, poz. 1014 z 1999 r. Nr 38, poz. 360 Nr 49 poz. 485, Nr 70 poz. 778    
i Nr 110 poz. 1255 z 2000 roku Nr 6 poz. 69, Nr 12 poz.136 Nr 48 poz. 550,      
Nr 95 poz. 1041, Nr 119 poz. 1251 i Nr 122 poz. 1315 z 2001 r. Nr 45 poz. 497, 
Nr 46 poz. 499, Nr 88 poz. 961, Nr 98 poz.1070, Nr 100 poz.1082, Nr 102 poz. 
1116, Nr 106 poz. 1149, Nr 125 poz.1368, Nr 145 poz.1623 oraz z 2002 r. Nr 41 
poz. 363 i poz. 365, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 985, Nr 153 poz. 1271, Nr 156 
poz. 1300), Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

 §  1.        W uchwale Nr XLVI/786 /2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 
28 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na  
2002 rok zmienionej uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVIII/812/2002 z 21 lutego 
2002 r, uchwałą Rady Miejskiej Nr LII/855/2002 z 25 kwietnia 2002 r, uchwałą 
Rady Miejskiej Nr LIII/882/2002 z 20 czerwca 2002 r, uchwałą Rady Miejskiej 
Nr LIV/893/2002 z 08 lipca 2002 r, uchwałą Rady Miejskiej Nr LVII/916/2002 
z 19 września 2002 r, uchwałą Rady Miejskiej Nr LVIII/925/2002 z 08 paź-
dziernika 2002 r, uchwałą Rady Miejskiej Nr II/13/2002 z 04 grudnia, wprowa-
dza się następujące zmiany:  
 

1)    § 1 otrzymuje brzmienie:     
 
 

„Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości 
95.861.737 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 (według źródeł i działów klasyfikacji 
budżetowej)” 
 
 
 

2)    § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„Ustala się wydatki budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości  
99.639.301 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące                                                                       -  74.750.938 zł, 

w tym: 

 1



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     -   37.898.938 zł, 
- dotacje                                                                                -     3.045.322 zł, 
- wydatki na obsługę długu jednostki                                   -       485.000 zł, 
 

b) wydatki majątkowe                                                                 -   24.888.363 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej).” 

 

3)     § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 
6.105.622 zł, w tym dotacje z budżetu 767.484 zł oraz wydatków zakładów 
budżetowych w kwocie 5.593.945 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
 

Ustala się plan przychodów środków specjalnych w łącznej kwocie 1.456.458 zł 
oraz wydatków w kwocie 1.510.574 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 6).” 
 
 

4)        § 8 otrzymuje brzmienie: 
 
 

„Ustala się wysokość dotacji dla innych podmiotów (załącznik Nr 7).” 
 
 
5)       § 9 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami: 

- dochody w kwocie  7.802.753 zł, 
- wydatki  w kwocie  7.802.753 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2”                  
 
 

6)     § 10 otrzymuje brzmienie: 
 

„Ustala się dochody w kwocie  35.650 zł i wydatki w kwocie 35.650 zł na 
zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z organami admini-
stracji rządowej (załącznik Nr 1 i 2)” 
 

§  2.        W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLVI/786 /2001 Rady Miejskiej       
w Ostrowcu Św.  z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ostrowiec Św. na 2002 rok - „Plan dochodów budżetu na 2002 rok” 
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1)   zmniejsza się dochody: 
 

1. Dział    700 Gospodarka Mieszkaniowa 
 

 2



Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 19.000 zł do kwoty 3.273.450 zł, 
w tym: 
- dochody z tytułu opłat za zarząd i wieczyste użytko-
wanie 
o kwotę 9.700 zł do kwoty 529.950 zł 

 - dochody z tytułu przekształcenia wieczystego użyt-
kowania we własność 
o kwotę 1.300 zł do kwoty 218.700 zł, 
- dochody z tytułu odsetek 
o kwotę 8.000 zł do kwoty 17.000 zł, 
 

Rozdział 70095 Pozostała działalność  
o kwotę 140.000 zł do kwoty 877.242 zł 
w tym: 
- dochody ze sprzedaży wyrobów i składników mająt-
kowych 
o kwotę 140.000 zł do kwoty 782.242 zł 
 

2. Dział   756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowoś-
ci prawnej 
 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych  
o kwotę 149.030 zł do kwoty 21.087.330 zł 
w tym: 
- zmniejsza się podatek od nieruchomości 
o kwotę 349.030 zł do kwoty 20.135.860 zł 
- zwiększa się podatek od środków transportu 
o kwotę 200.000 zł do kwoty 571.000 zł 
 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od  czynności cywil-
noprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  
o kwotę 200.000 zł do kwoty 6.234.000 zł 
w tym: 
- podatek od środków transportu 
o kwotę 200.000 zł do kwoty 870.000 zł 
 

 

 3



2)   zwiększa się dochody: 
 

1. Dział   758 Różne rozliczenia 
 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
o kwotę 401.251 zł do kwoty 22.320.947 zł, 
 

2. Dział   853 
 

Opieka społeczna 

Rozdział 85319 Ośrodki pomocy społecznej    
o kwotę 40.000 zł do kwoty 1.285.100 zł, 
 

 

§  3.          W załączniku nr 2 do uchwały Nr XLVI/786 /2001 Rady Miejskiej w 
Ostrowcu Św.  z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gmi-
ny Ostrowiec Św. na  2002 rok, - „Plan wydatków budżetu na 2002 rok”  wpro-
wadza się następujące zmiany:  
 

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne: 
 

1. Dział   750 
 

Administracja Publiczna 

Rozdział 75023 Urzędy gmin 
o kwotę 260.000 zł do kwoty 9.123.528 zł, 
 

2. Dział    801 Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80104 
 

Przedszkola przy szkołach podstawowych 
o kwotę 3.497 zł do kwoty 344.025 zł, 
 

3. Dział   900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 16.000 zł do kwoty 210.000 zł, 
Rozdział 90095 Pozostała działalność    

o kwotę 96.000 zł do kwoty 8.214.871 zł, 
w tym: 
pkt 1/ pozostałe inwestycje komunalne 
o kwotę 92.000 zł do kwoty 7.722.383 zł, 
pkt 2/ zdroje uliczne, studnie kopane 
o kwotę 4.000 zł do kwoty 4.000 zł, 

  
 

 4



2)  zwiększa się wydatki na zadania własne: 
 

1. Dział    801 Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80101 
 
 

Szkoły podstawowe 
o kwotę 117.041 zł do kwoty 17.528.802 zł, 
 

Rozdział 80110 
 
 

Gimnazja Publiczne 
o kwotę 134.437 zł do kwoty 9.182.878 zł, 
 

2. Dział   854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne    
o kwotę 15.240 zł do kwoty 1.003.638 zł, 
 

3. Dział   900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Rozdział 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    
o kwotę 2.000 zł do kwoty 181.125 zł, 
w tym: 
- inwestycje komunalne 
o kwotę 2.000 zł do kwoty 2.000 zł, 

 

3) zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządo-
wej i innych zadań zleconych ustawami: 

 

1. Dział   853 
 

Opieka społeczna 

Rozdział 85395 Pozostała działalność    
o kwotę 17.550 zł do kwoty 14.016 zł, 
 

 

4) zwiększa się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej           
i innych zadań zleconych ustawami: 

 
 

1. Dział   853 
 

Opieka społeczna 

Rozdział 85319 Ośrodki pomocy społecznej    
o kwotę 40.000 zł do kwoty 1.285.100 zł, 

 

5) zwiększa się wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej: 

    
1. Dział   853 
 

Opieka społeczna 

 5



Rozdział 85395 Pozostała działalność    
o kwotę 17.550 zł do kwoty 17.550 zł, 

 

§ 4.     Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVI/786/2001 Rady Miejskiej w Ost-
rowcu Św.  z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ostrowiec Św. na 2002 rok „Plan dochodów budżetu na 2002 rok”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 5.     Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVI/786/2001 Rady Miejskiej w Ost-
rowcu Św. z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ostrowiec Św. na 2002 rok „Plan wydatków budżetu na 2002 rok”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 6.   Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVI/786/2001 Rady Miejskiej w Ost-
rowcu Św. z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ostrowiec Św. na 2002 rok „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne”,  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 7.   Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVI/786/2001 Rady Miejskiej w Ost-
rowcu Św. z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ostrowiec Św. na 2002 rok „Plan przychodów i wydatków zakładów budżeto-
wych”,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 8.  Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLVI/786/2001 Rady Miejskiej w Ost-
rowcu Św. z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ostrowiec Św. na 2002 rok „Plan przychodów i wydatków środków specjal-
nych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 9.   Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLVI/786/2001 Rady Miejskiej w Ost-
rowcu Św. z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ostrowiec Św. na 2002 rok „Wykaz dotacji z budżetu gminy na 2002 rok”,  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 10.    Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Św.   
 

§ 11.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem powzięcia 

 6



 7

  
 


